つくばみらい市選挙管理委員会告示第３１号

 令和７年９月７日に行われる茨城県知事選挙における投票所を次のとおり定める。

令和７年８月２１日

                      つくばみらい市選挙管理委員会

                      委 員 長  遠 藤 一 美

投 票 所 名        場 所

小 張 投 票 所 小 張 小 学 校

豊 投 票 所 豊 小 学 校

谷 井 田 第 １ 投 票 所 伊奈小学校（元谷井田小学校）

谷 井 田 第 ２ 投 票 所 谷井田コミュニティセンター

三 島 投 票 所 わかくさ幼稚園（元三島小学校）

東 投 票 所 すみれ幼稚園（元東小学校）

板 橋 第 １ 投 票 所 伊奈東小学校（元板橋小学校）

板 橋 第 ２ 投 票 所 板橋コミュニティセンター

板 橋 第 ３ 投 票 所 ふれあい第２保育園（元伊奈第４保育所）

小 絹 第 １ 投 票 所 小絹コミュニティセンター

小 絹 第 ２ 投 票 所 絹 の 台 集 会 所

小 絹 第 ３ 投 票 所 古 箸 公 民 館

谷 原 投 票 所 保 健 福 祉 セ ン タ ー

十 和 投 票 所 谷 和 原 公 民 館 十 和 分 館

福 岡 投 票 所 谷 和 原 公 民 館 福 岡 分 館

み ら い 平 第 １ 投 票 所 陽 光 台 小 学 校

み ら い 平 第 ２ 投 票 所 みらい平コミュニティセンター

み ら い 平 第 ３ 投 票 所 富 士 見 ヶ 丘 小 学 校